
                                                                                          

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ZARASŲ VANDENYS“ PERSKAIČIUOTŲ
GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ BAZINIŲ

KAINŲ NUSTATYMO

2019 m. gruodžio 19 d.   Nr. T-199
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies
37 punktu,  18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir  nuotekų
tvarkymo įstatymo 10 straipsnio 7 punktu, 34 straipsnio 2, 12, 13, 23 dalimis, Geriamojo vandens
tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir
energetikos  kontrolės  komisijos 2006  m.  gruodžio  21  d.  nutarimu  Nr.  O3-92  „Dėl  Geriamojo
vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  paslaugų  kainų  nustatymo  metodikos“,  63.3  punktu,
Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2019 m. lapkričio 8 d. nutarimu Nr. O3E-688 „Dėl
uždarosios  akcinės  bendrovės  „Zarasų  vandenys“  perskaičiuotų  geriamojo  vandens  tiekimo  ir
nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų derinimo“, atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės
„Zarasų  vandenys“  2019  m.  lapkričio  15  d.  raštą  Nr.  1.21-S-8-648  „Dėl  uždarosios  akcinės
bendrovės  „Zarasų  vandenys“  perskaičiuotų  geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo
paslaugų bazinių kainų nustatymo“, Zarasų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti uždarosios akcinės bendrovės „Zarasų vandenys“ perskaičiuotas geriamojo
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bei atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir
vartotojų aptarnavimo paslaugos bazines kainas (be pridėtinės vertės mokesčio):

1.1. perskaičiuotą  geriamojo  vandens tiekimo ir  nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę
kainą vartotojams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas bute –
2,49 Eur/m3 , iš šio skaičiaus:

1.1.1.  geriamojo vandens tiekimo – 1,05 Eur/m3;
1.1.2.  nuotekų tvarkymo – 1,44 Eur/m3, iš šio skaičiaus:
1.1.2.1. nuotekų surinkimo – 0,70 Eur/m3 ; 
1.1.2.2. nuotekų valymo – 0,68 Eur/m3; 
1.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,06 Eur/m3. 
1.2. perskaičiuotą  geriamojo  vandens tiekimo ir  nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę

kainą  vartotojams,  perkantiems  geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  paslaugas
individualių  gyvenamųjų  namų ar  kitų  patalpų,  skirtų  asmeninėms,  šeimos  ar  namų reikmėms,
įvaduose – 2,43 Eur/m3, iš šio skaičiaus:

1.2.1.  geriamojo vandens tiekimo – 1,02 Eur/m3; 
1.2.2.  nuotekų tvarkymo – 1,41 Eur/m3, iš šio skaičiaus:
1.2.2.1. nuotekų surinkimo – 0,68 Eur/m3; 
1.2.2.2. nuotekų valymo – 0,67 Eur/m3; 
1.2.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,06 Eur/m3. 
1.3. perskaičiuotą  geriamojo  vandens tiekimo ir  nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę

kainą abonentams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas buities ir
komerciniams  poreikiams bei  perkantiems geriamąjį  vandenį,  skirtą  karštam vandeniui  ruošti  ir
tiekiamą abonentams – 2,51 Eur/m3 iš šio skaičiaus:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.3.1.  geriamojo vandens tiekimo – 1,12 Eur/m3;
1.3.2.  nuotekų tvarkymo – 1,39 Eur/m3 , iš šio skaičiaus:
1.3.2.1. nuotekų surinkimo – 0,67 Eur/m3

; 

1.3.2.2. nuotekų valymo – 0,66 Eur/m3;
1.3.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,06 Eur/m3. 
1.4. perskaičiuotą  geriamojo  vandens tiekimo ir  nuotekų tvarkymo paslaugų bazinę

kainą abonentams, perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą patalpoms šildyti ir tiekiamą vartotojams
ir abonentams bei geriamąjį  vandenį,  skirtą  karštam vandeniui  ruošti  ir tiekiamą vartotojams,  ir
vartotojų kategorijai, perkančiai paslaugas daugiabučių gyvenamųjų namų įvade – 2,40 Eur/m3, iš
šio skaičiaus:

1.4.1.  geriamojo vandens tiekimo – 1,01 Eur/m3;
1.4.2.  nuotekų tvarkymo – 1,39 Eur/m3, iš šio skaičiaus:
1.4.2.1. nuotekų surinkimo – 0,67 Eur/m3;
1.4.2.2. nuotekų valymo – 0,66 Eur/m3;
1.4.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo – 0,06 Eur/m3.
1.5.  atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos

bazinę kainą vartotojams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas
bute:

1.5.1.  kai įrengtas atsiskaitomasis apskaitos prietaisas – 1,45 Eur butui per mėn.;
1.5.2.  kai  dėl  techninių  ar  kitų  priežasčių  nėra  galimybės  įrengti  atsiskaitomojo

apskaitos  prietaiso – 0,59 Eur butui per mėn.;
1.6.  atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos

bazinę kainą vartotojams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas
daugiabučio gyvenamojo namo įvade – 5,82 Eur namui per mėn.;

1.7.  atsiskaitomųjų apskaitos prietaisų priežiūros ir vartotojų aptarnavimo paslaugos
bazinę kainą vartotojams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas
individualių  gyvenamųjų  namų ar  kitų  patalpų,  skirtų  asmeninėms,  šeimos  ar  namų reikmėms,
įvaduose:

1.7.1.  kai įrengtas atsiskaitomasis apskaitos prietaisas – 0,90 Eur apskaitos prietaisui
per mėn.;

1.7.2.  kai  dėl  techninių  ar  kitų  priežasčių  nėra  galimybės  įrengti  atsiskaitomojo
apskaitos prietaiso – 0,36 Eur namui per mėn.

1.8.  vidutinę  atsiskaitomųjų  apskaitos  prietaisų  priežiūros  ir  vartotojų aptarnavimo
paslaugos bazinę kainą abonentams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
paslaugas – 2,77 Eur apskaitos prietaisui per mėn.;

1.9.  perskaičiuotą  nuotekų  transportavimo  asenizacijos  transporto  priemonėmis
paslaugos bazinę kainą – 6,40 Eur/m3.

2. Nustatyti, kad:
2.1.  šio sprendimo 1 punkte nurodytos perskaičiuotos  geriamojo vandens tiekimo ir

nuotekų  tvarkymo  paslaugų  bei  atsiskaitomųjų  apskaitos  prietaisų  priežiūros  ir  vartotojų
aptarnavimo paslaugos bazinės kainos galioja 12 mėnesių nuo šių kainų įsigaliojimo dienos;

2.2.  šiuo sprendimu nustatytos kainos  įsigalioja nuo 2020 m. sausio 1 d. ir taikomos
nuo kito mėnesio (einančio po mėnesio, kai kainos įsigalioja) pirmosios dienos.

3. Pripažinti  nuo 2020 m.  vasario  1  d.  netekusiu  galios  Zarasų  rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. lapkričio 30 d. sprendimą Nr. T-211 „Dėl uždarosios  akcinės bendrovės „Zarasų
vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų
nustatymo“.

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras                                                                                                 Nikolajus Gusevas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ZARASŲ
VANDENYS“ PERSKAIČIUOTŲ GERIAMOJO VANDENS
TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ BAZINIŲ
KAINŲ NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-01-02 Nr. T-199
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nikolajus Gusevas, Meras, Taryba
Sertifikatas išduotas NIKOLAJUS GUSEVAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-31 13:00:05 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-31 13:00:06 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-01-25 16:11:37 – 2020-01-25 16:11:37
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k.188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:19:47 iki 2021-12-26
14:19:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-01-02
10:19:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-01-02 10:19:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


